- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 400,00 ZŁ

2 3 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 400.000,00 ZŁ

3 10 700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 700.000,00 ZŁ

10 11 1.120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.120.000 (JEDEN MILION STO
DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 12 1.295 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.295.000 ZŁ (JEDEN MILION DWIEŚCIE
DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 22 1.850 (TYSIĄC OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 1.850.000 (MILION OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

22 23 1.850 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.850.000 ZŁ (JEDEN MILION OSIEMSET
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 12 NIE

12 23 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 23 40 EPC MINETEK EUROPE SAS

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 23 40 1.850 (TYSIĄC OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
1.850.000 ZŁ (JEDEN MILION OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

23 40 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 40 46 SOCIÉTÉ SUISSE DES EXPLOSIFS S.A.

46 87 SSE HOLDING SA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 40 47 1.850 (TYSIĄC OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
1.850.000 ZŁ (JEDEN MILION OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

47 87 2350 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
2.350.000 ZŁ (DWA MILIONY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

40 87 TAK

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 87 - SSE EUR-EXPLO HOLDING SA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 87 - 2.350 ( DWA TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
2.350.000,00 ZŁ (DWA MILIONY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

87 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

Strona 14 z 27

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 1 000,00 ZŁ

2 10 1 000 000,00 ZŁ

10 11 1 600 000,00 ZŁ